Yapı, Kanuni Sultan Süleyman(1520-1566) döneminde resto
re edilmiştir. 1810 yılında yapı kapsamlı bir onarım görmüştür.
Evliya Çelebi, Seyahatname’sinde bu camiden “İbrahim Halil
Tekkesi” olarak bahsetmektedir.

RIZVANİYE CAMİİ ve MEDRESESİ

Halil ür-Rahman Gölü(Balıklıgöl)’nün kuzey kenarında bulunan
cami, 1736(Hicri.1149) yılında Rakka Valisi Rıdvan Ahmet Paşa
tarafından yaptırılmıştır. Mihraba paralel ve üç kubbeli olarak
inşa edilmiştir.

Caminin doğusunda tek şerefeli bir minare yer alır. Harim giriş
kapısı iki renkli malzeme kullanılarak yapılmıştır. Harim kıs-
mı(ana ibadet mekânı) her yönden açılan pencereleri ile ol
dukça aydınlıktır.